[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» ноября 2017 года

            №  107
О проекте бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
  Заслушав информацию, предоставленную специалистом администрации Любавичского сельского поселения Подачевой И.М., Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1.  Одобрить проект бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Опубликовать проект бюджета Любавичского сельского поселения   Руднянского района Смоленской области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                            В.П. Куземченков
[image: image1]